Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria et
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 149 RICCIUTELLI P. - Honda e s ° 1:26.205 14:44:27.591 4 1:26.815 14:37:29.504
1 124813 14:33:04.944 10 1:24.393 14:45:51.984 5 1:25.616 14:38:55.120
) 122,289 14:34:27.233 11 1:29.369 14:47:21.353 6 1:25.351 14:40:20.471
3 1:22.504 14:35:49.737 12 1:26.651 14:48:48.004 7 1:27.156 14:41:47.627
4 1:24.140 14:37:13.877 13 1:24.339 14:50:12.343 8 1:25.185 14:43:12.812
5 1:23.838 14:38:37.715  po, 4.- # 15 PEVERIERI G. - Yamaha A ° 1:25.221 14:44:38.033
6 1:25.076 14:40:02.791 1 1:26.760 14:33:06.891 10 1:26.205 14:46:04.238
7 1:25.382 14:41:28.173 2 1:24.299 14:34:31.190 H 1:25.843 14:47:30081
8 1:24.090 14:42:52.263 3 124973 14:35:55.963 12 1:40.813 14:49:10.894
9 1:24.689 14:44:16.952 4 125711 14:37:21.674 13 1:25.587 14:50:36.481
10 1.25.703 14:45:42.655 5 1:27.553 14:38:49227  Po. 7 - #23 VINOZZI A. - RS
11 1:23.509 14:47:06.164 6 1:26.584 14:40:15.811 1 1:36.554 14:33:16.685
12 1:26.504 14:48:32.668 7 1:27.293 14:41:43.104 2 1:28.257 14:34:44.942
13 1:25.882 14:49:58.550 8 1:25.082 14:43:08.186 3 1:27.954 14:36:12.896
Po. 2 - # 777 ALGATI T. - Honda f&"g;‘f 9 1:28.643 14:44:36.829 4 1:27.946 14:37:40.842
1 120,48 14:33:04.613 10 1:27.824 14:46:04.653 5 1:26.358 14:39:07.200
2 1:22.089 14:34:26.702 1 1:31.538 14:47:36.191 6 1:25.123 14:40:32.323
3 122,391 14:35:49 023 12 1:25.995 14:49:02.186 7 1:25.134 14:41:57.457
4 1:26.498 14:37:15.521 13 1:26.306 14:50:28.492 8 1:27.386 14:43:24.843
5 1:26.144 14:38:41.665  po, 5- # 177 ZANELLI L. - KTM AR 9 1:25.744 14:44:30.587
6 1:25.668 14:40:07.333 1 1:34.111 14:33:14.242 10 1:26.055 Heiece
7 1:23.919 14:41:31.252 2 1:29.165 14:34:43.407 u 1:29.212 14:47:45.854
8 1:25.350 14:42:56.602 3 1:27.454 14:36:10.861 12 1:25.783 14:49:11.637
9 1:24.146 14:44:20.748 4 1:26.179 14:37:37.040 13 1:25.211 14:50:36.848
10 1:26.296 14:45:47.044 5 1:26.353 14:39:03.393
1 1:24.628 14:47:11.672 6 1:24.953 14:40:28.346
12 1:24.608 14:48:36.280 7 1:26.004 14:41:54.440
13 1:26.781 14:50:03.061 8 1:25.521 14:43:19.961
Po. 3 - # 119 PALANCA G. - Husqvarna A 9 1:25.529 14:44:45.490
1 1:29.392 14:33:09.523 10 1:27.092 14:46:12.582
2 1:25.099 14:34:34.622 u 1:26.598 14:47:39.180
3 1:23.455 14:35:58.077 12 1:25.784 14:49:04.964
4 1:24.138 14:37:22.215 13 1:26.254 14:50:31.218
5 1:24.939 14:38:47.154  po, 6 - #9 POLIDORI A. - Yamaha ey
6 1:24.396 14:40:11.550 1 1:30.750 14:33:10.881
7 1:23.639 14:41:35.189 2 1:26.982 14:34:37.163
8 1:26.197 14:43:01.386 3 1:25.526 14:36:02.689
Fastest lap: 1:22.089
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 8 - # 13 COSTANTINI D. - Yamaha fizf‘ffggng 9 1:27.697 14:45:06.254 4 1:31.443 14:37:55.373
1 1.38.420 14:33:18.551 10 1:26.338 14:46:32.592 5 1:31.581 14:39:26.954
9 130371 14:34:48.922 11 1:26.833 14:47:59.425 6 1:30.513 14:40:57.467
3 1:27.290 14:36:16.212 12 1:26.447 14:49:25.872 7 1:30.187 14:42:27.912
4 1:26.817 14:37:43.029 13 1:33.314 14:50:59.186 8 1:29.197 14:43:57.109
5 1:26.509 14:39:09538  po, 11 - # 223 D'ETTORRE M. - KTM A ? 1:20.299 14:45:26.408
6 1.26.432 14:40:35.970 1 1:32.899 14:33:13.030 10 1:30.465 14:46:56.873
7 1:26.005 14:42:01.975 2 1:30.854 14:34:43.884 " 1:29.718 14:48:26.551
8 1:97.072 14:43:29.047 3 1:31.180 14:36:15.064 12 1:29.569 14:49:56.160
9 1:26.187 14:44:55.234 4 1:29.429 14:37:44.493 13 1:30.674 14:51:26.834
10 1:26.075 14:46:21.309 5 1:28.936 14:39:13.429  Po, 14 - # 88 LUCIANI M. - KTM ‘o
11 1:26.860 14:47:48.169 6 1:29.022 14:40:42.451 1 1:38.238 14:33:18.369
12 1:26.141 14:49:14.310 7 1:27.240 14:42:09.691 2 1:32.206 14:34:50.575
13 1:25.298 14:50:39.608 8 1:30.409 14:43:40.100 3 1:30.843 14:36:21.418
Po. 9 - # 199 LEVANTESI L. - KTM fgf;;g‘f 9 1:29.303 14:45:09.403 4 1:32.369 14:37:53.787
1 1:33.664 14:33:13.795 10 1:28.436 14:46:37.839 5 1:31.798 14:39:25.585
2 1:30.506 14:34:44.301 1 1:29.688 14:48:07.527 6 1:31.304 14:40:56.889
3 1:28.031 14:36:12.332 12 1:29.417 14:49:36.944 7 1:32.819 14:42:23.708
4 1:27.706 14:37:40.038 13 1:30.125 14:51:07.069 8 1:29.778 14:43:59.486
5 1:26.796 14:39:06.834  po, 12 - # 717 DOMIZI P. - Husqvarna i1y o ? 1:29.667 14:45:29.153
6 127851 14:40:34.685 1 135,001 14:33:16.072 10 1:29.261 14:46:58.414
7 1.28.724 14:42:03.409 2 1:38.384 14:34:54.456 1 1:30.487 14:48:28.901
8 1:27.305 14:43:30.714 3 1:30.509 14:36:24.965 12 1:28.706 14:49:57.607
9 1:27.701 14:44:58.415 4 1:30.844 14:37:55.809 13 1:30.020 14:51:27.627
10 1:27.137 14:46:25.552 5 1:30.754 14:39:26.563  Po. 15 - # 723 FEDERICI G. - Yamaha e
1 1:29.239 14:47:54.791 6 1:29.422 14:40:55.985 1 1:37.407 14:33:17.538
12 1:29.684 14:49:24.475 7 1:28.749 14:42:24.734 2 1:32.686 14:34:50.224
13 1:27.356 14:50:51.831 8 1:28.832 14:43:53.566 3 1:31.491 14:36:21.715
Po. 20 - 768 FURLAN G. - Honda . 1D:i(;fbf’g;'g 9 1:30.214 14:45:23.780 4 1:37.083 14:37:58.798
1 1:34.762 14:33:14.893 10 1:28.938 14:46:52.718 5 1:31.405 14:39:30.203
2 1:36.375 14:34:51.268 1 1:29.099 14:48:21.817 6 1:29.660 14:40:59.863
3 1:29.662 14:36:20.930 12 1:29.950 14:49:51.767 7 1:30.568 14:42:30.431
4 1:28.542 14:37:49.472 13 1:29.727 14:51:21.494 8 1:29.495 14:43:59.926
5 1:28.085 1439117557 po, 13- #960 RINALDONI M. - Yamaha , 190 ye7 ? 1:31.491 14:45:31.417
6 1:27.862 14:40:45.419 1 1:41.238 14:33:21.369 10 1:31.078 14:47:02.495
7 1:25.905 14:42:11.324 2 132112 14:34:53.773 1 1:32.699 14:48:35.194
8 127.233 14:43:38.557 3 1:30.157 14:36:23.930 12 1:31.421 14:50:06.615
Fastest lap: 1:22.089
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 16 - # 244 MARZETTI F. - Honda DfiPE:s 11 1:32.145 14:48:50.487 9 1:32.749 14:45:49.017
1 1:44.202 14:33:24.333 12 1:29.861 14:50:20.348 10 1:34.513 14:47:23.530
2 1:31.509 14:34:55.842  po, 19 - # 41 GIOVAGNOLI G. - Husquarna Df‘lpf:'; 1 1:32.381 14:48:55911
3 1:30.345 14:36:26.187 1 1.50.105 14:33:30.236 12 1:31.267 14:50:27.178
4 1:30.801 14:37:56.988 2 1:36.284 14:35:06.520  Po, 22 - # 108 RICCARDI A. - KTM e
5 1:30.806 14:39:27.794 3 1:32.718 14:36:39.238 1 1:47.247 14:33:27.378
6 1:30.447 14:40:58.241 4 1:33.863 14:38:13.101 2 1:38.284 14:35:05.662
7 1:30.065 14:42:28.306 5 1:31.835 14:39:44.936 3 1:31.440 14:36:37.102
8 1:29.222 14:43:57.528 6 1:30.817 14:41:15.753 4 1:32.947 14:38:10.049
9 1:40.763 14:45:38.291 7 1:29.665 14:42:45.418 5 1:32.801 14:39:42.940
10 1:32.735 14:47:11.026 8 1:32.856 14:44:18.274 6 1:30.676 14:41:13.616
11 1:32.687 14:48:43.713 9 1:32.294 14:45:50.568 7 1:31.208 14:42:44.824
12 1:33.422 14:50:17.135 10 1:31.846 14:47:22.414 8 1:32.155 14:44:16.979
Po. 17 - # 138 ZAURRINI L. - Honda i 11 1:30.264 14:48:52.678 9 1:33.328 14:45:50.307
1 1:32.163 14:33:12.294 12 1:29.182 14:50:21.860 10 1:33.749 14:47:24.056
2 1:31.090 14:34:43384  pg, 20 - #24 FAUSTIA. - TM e 1 1:32.487 14:48:36.543
3 1:33.623 14:36:17.007 1 1.46.719 14:33:26.850 12 1:31.147 14:50:27.690
4 1:31.996 14:37:49.003 2 1:31.672 14:34:58.522  Po. 23 - # 271 MALFAGIA A. - Yamaha Dif'lpf:;
5 1:32.834 14:39:21.837 3 1:32.570 14:36:31.092 1 1:45.634 14:33:25.765
6 1:33.719 14:40:55.556 a 1:31.172 14:38:02.264 2 1:34.970 14:35:00.735
7 1:47.185 14:42:42.741 5 1:31.345 14:39:33.609 3 1:35.196 14:36:35.931
8 1:32.113 14:44:14.854 6 1:31.731 14:41:05.340 4 1:36.226 14:38:12.157
9 1:31.760 14:45:46.614 7 1:34.012 14:42:39.352 5 1:35.700 14:39:47.857
10 1:33.249 14:47:19.863 8 1:33.388 14:44:12.740 6 1:30.711 14:41:18.568
11 1:31.217 14:48:51.080 9 1:32.333 14:45:45.073 7 1:30.268 14:42:48.836
12 1:28.795 14:50:19.875 10 1:35.871 14:47:20.944 8 1:31.334 14:44:20.170
Po. 18 - # 170 BALDINI M. - KTM Di:fiPrLi:\s 11 1:31.581 14:48:52.525 9 1:33.231 14:45:53.401
1 1:42.238 14:33:22.369 12 1:31.909 14:50:24.434 10 1:31.728 14:47:25.129
2 1:35.760 14:34:58.129  po, 21 - # 614 POLITI G. - Kawasaki e 1 1:34.110 14:48:59.239
3 131,726 14:36:29.855 1 1.47.348 14:33:27.479 12 1:31.175 14:30:30.414
4 1:31.526 14:38:01.381 2 1:36.966 14:35:04.445
5 1:30.923 14:39:32.304 3 1:31.846 14:36:36.291
6 1:35.207 14:41:07.511 4 1:32.882 14:38:09.173
7 1:31.047 14:42:38.558 5 1:31.042 14:39:40.215
8 1:33.960 14:44:12.518 6 1:31.906 14:41:12.121
9 1:33.042 14:45:45.560 7 1:31.993 14:42:44.114
10 1:32.782 14:47:18.342 3 1:32.154 14:44:16.268
Fastest lap: 1:22.089
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Somiate, Campionato Regionale Marche Umbria S
Marche Umbria
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmt/th
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 24 - # 131 GUSTINUCCI M. - KTM Dflptg‘s 11 1:36.868 14:49:16.985 9 1:34.389 14:46:13.616
1 1:48.000 14:33:28.131 12 1:35.802 14:50:52.787 10 1:35.513 14:47:49.129
2 1:34.702 14:35:02.833  po, 27 - # 281 DI MARE N. - KTM e 1 1:36.073 14:49:25.202
3 132219 14:36:35.052 1 141142 14:33:21.273 12 1:34.967 14:51:00.169
4 132,036 14:38:07.088 2 1:52.736 14:35:14.009  Po. 30 - # 99 BURANI M. - Yamaha e
5 1:30.576 14:39:37.664 3 2:03.192 14:37:17.201 1 1:51.933 14:33:32.064
6 1:31.354 14:41:09.018 4 1:31.708 14:38:48.909 2 1:37.526 14:35:09.590
7 1:31.003 14:42:40.021 5 1:31.198 14:40:20.107 3 1:35.733 14:36:45.323
8 1:33.380 14:44:13.401 6 1:33.051 14:41:53.158 4 1:33.195 14:38:18.518
9 1:41.076 14:45:54.477 7 1:30.970 14:43:24.128 5 1.34.053 14:39:52.571
10 1:31.265 14:47:25.742 8 1:33.492 14:44:57.620 6 1:34.490 14:41:27.061
1 1:33.883 14:48:59.625 9 1:30.518 14:46:28.138 7 1:36.409 14:43:03.470
12 1:34.657 14:50:34.282 10 1.28.647 14:47:56.785 8 1.35.082 14:44:38.552
Po. 25 - # 33 SILENZI M. - Yamaha DfiPrLi;ns 11 1:28.230 14:49:25.015 9 1:35.327 14:46:13.879
1 1:44.940 14:33:25.071 12 1:29.249 14:50:54.264 10 1:35.453 14:47:49.332
2 1:35.111 14:35:00.182  po, 28 - # 722 MASCIONI L. - Husqvarna e 1 1:36.899 14:49:26.231
3 1:34.839 14:36:35.021 1 1.40.472 14:33:20.603 12 1:35.403 14:51:01.634
4 136,516 14:38:11.537 2 1:36.975 14:34:57.578  Po, 31 - # 51 PATERNI M. - KTM 3 L
5 1:32.982 14:39:44.519 3 1:36.429 14:36:34.007 1 1:54.090 14:33:34.221
6 1:33.301 14:41:17.820 4 1:35.141 14:38:09.148 2 1:41.401 14:35:15.622
7 1:32.663 14:42:50.483 5 1:40.616 14:39:49.764 3 1:37.383 14:36:53.005
8 1:38.223 14:44:28.706 6 1:35.803 14:41:25.567 4 1:38.082 14:38:31.087
9 1:34.226 14:46:02.932 7 1:35.501 14:43:01.068 5 1:42.283 14:40:13.370
10 1:35.905 14:47:38.837 8 1:34.838 14:44:35.906 6 1:40.935 14:41:54.305
11 1:35.205 14:49:14.042 9 1:36.347 14:46:12.253 7 1:39.750 14:43:34.055
12 1:33.776 14:50:47.818 10 1:35.579 14:47:47.832 8 1:42.340 14:45:16.395
Po. 26 - # 10 VENANZI S. - Honda i 11 1:36.179 14:49:24.011 9 1:41.530 14:46:57.925
1 1:49.665 14:33:29.796 12 1:35.192 14:50:59.203 10 1:41.516 14:48:39.441
2 1:36.173 14:35:05.969  po, 29 - # 423 BIANCONI A. - Dif'lp[i:',f 1 1:42.653 14:50:22.094
3 1:32.308 14:36:38.277 1 1:48.713 14:33:28.844
4 1:34.402 14:38:12.679 2 1:36.336 14:35:05.180
5 1:36.776 14:39:49.455 3 1:36.062 14:36:41.242
6 1:32.136 14:41:21.591 a 1:34.234 14:38:15.476
7 1:34.037 14:42:55.628 5 1:34.778 14:39:50.254
8 1:35.269 14:44:30.897 6 1:35.957 14:41:26.211
9 1:31.869 14:46:02.766 7 1:37.978 14:43:04.189
10 1:37.351 14:47:40.117 3 1:35.038 14:44:39.227
Fastest lap: 1:22.089
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e Campionato Regionale Marche Umbria Compato
Marche ek
San Severino 12 05 19 MX2 - Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlmmg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 32 - # 72 CINTI C. - KTM ?r'f; i:’;‘;’
1 1:51.130 14:33:31.261
2 1:36.690 14:35:07.951
3 1:36.643 14:36:44.594
4 1:38.698 14:38:23.292
S 1:32.495 14:39:55.787
6 1:32.250 14:41:28.037
7 1:34.542 14:43:02.579
8 1:34.028 14:44:36.607
9 1:41.297 14:46:17.904
10 1:39.955 14:47:57.859
Po. 33 - # 272 FONTANA V. - Honda o '::’;;’
1 2:01.505 14:33:41.636
2 1:54.745 14:35:36.381
3 2:07.309 14:37:43.690
4 2:17.382 14:40:01.072
5 2:08.145 14:42:09.217
6 9:15.556 14:51:24.773

Fastest lap: 1:22.089
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